
UCHWAŁA NR LVII/400/10  

RADY MIASTA NOWOGRODZIEC  

z dnia 23 lutego 2010 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części terenów otwartych w gminie 

Nowogrodziec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568), uchwala się 

co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LI/364/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 03 listopada 

2009 r. w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części terenów otwartych w gminie Nowogrodziec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wilhelm Tomczuk 

ID: EJCAG-DADDZ-WSTKW-IWUWY-IZDCT. Podpisany. Strona 1 / 1


